平成24年２月17日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 ア ウ ト ソ ー シ ン グ

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 土 井 春 彦

（コード番号：２４２７）

問 合 せ 先

役職・氏名 取締役経営管理本部長 植松政臣

電 話 054－266－4888（代表）

本社移転に関するお知らせ

当社は、平成24年２月17日開催の取締役会において、平成24年３月28日開催予定の株主総会で

「定款一部変更の件」が承認されることを条件として、本社を移転することを決議いたしました

ので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．新本社所在地

東京都千代田区丸の内１-８-３

丸の内トラストタワー本館 ５階

２．移転時期

平成 24 年７月（上旬）予定

３．移転理由

当社グループは、顧客メーカーの高度化かつ多様化するメーカーニーズに応える為、国内

外で事業体制を強化した結果、32 社からなるグローバル企業に成長いたしました。本件移転

は、更なる成長に向け事業環境の再整備を行い、業務効率化を図るとともに、グローバル化

が進行する事業環境においてより有用な情報をより早く得るために、上記１．の移転先とい

たしました。

４．業績に与える影響等

本件による、当社の平成 24 年 12 月期の連結業績予想に与える影響につきましては、平成

24 年２月 10 日に開示しました、平成 24 年 12 月期決算短信における連結業績予想に織り込ん

でおります。

５．その他

定款上の本店所在地につきましては、平成 24 年３月 28 日開催予定の定時株主総会におい

て、現在の静岡県静岡市から東京都千代田区へ変更する旨の定款変更に関する議案を上程す

る予定です。

なお、移転に伴います電話番号等の連絡先の変更等につきましては、決定次第順次当社ホ

ームページに掲載させていただきます。

以  上